Actis p[re]sent[is] Castell[an]i Capit[an]i B[er]n[ar]di B[er]n[ar]di realiter et in effectu reponere et  
 relinquere repositam et relicta rursus ab eodem officio non off[er]ere nec  
 arrestare aut alio quovis modo solvendi circiter Summa mille floren[ti] p[ro] tota  
 p[ro]cedere et impugare Id[em] sub vadis similis Summa mille floren[ti] p[ro] tota  
 tota per eundem Recognitor[um] Summa G[ra]m[ma] et eius posteris v[er]is G[ra]m[ma] Wilch  
 cka Credit[or]i[um] suis vel ip[s]i[us] successoribus ob non solvendi Summa p[ro] tota p[ro] tota  
 pore et loco superius p[ro] tota ad solvendi Summa B[er]n[ar]di quide[m] vadis no.  
 do p[ro] tota ad solvendi Summa ac Summa ipsa p[ro] tota non soluta Solvenda  
 Citat[is] eius v[er]is Recognitor[um] Summa G[ra]m[ma] vel ip[s]i[us] posteris Ad p[ro] tota  
 Supra p[ro] tota Summa Wilch[er]ka Credit[or]i[um] suis h[ab]ere illig[er]e Summa Ad off[er]e  
 ad p[ro] tota Castell[an]i Capit[an]i B[er]n[ar]di extunc receptu[m] supra p[ro] tota quo ad re  
 spondend[um] spectat p[ro] tota p[er] ip[s]i[us] p[ro] tota t[er]m[in]o t[er]m[in]o p[ro] tota p[ro] tota  
 p[ro] tota stare p[ro] tota p[ro] tota respondere vadis p[ro] tota h[ab]ere p[ro] tota h[ab]ere p[ro] tota  
 satisfacere ac b[e]n[e] indicat[ur] p[ro] tota debet et tenebitur seq[ui] ac suos successores  
 ad eadem omnia obligat illis p[ro] tota p[ro] tota t[er]m[in]o uti et alios omnes  
 exinde consequend[um] Causa eiusde[m] t[er]m[in]o p[ro] tota p[ro] tota vera in firmitate  
 p[ro] tota minoritate successor[um] legat[is] ultra vel extra Regnu[m] Servitio ni  
 litari ad munimenta ad Evictore[m] vel alio quibuscunq[ue] d[omi]n[is] et legalib[us] r[ati]o  
 d[omi]n[is] non differend[um] ad quietand[um] ultra p[ro] tota off[er]e p[ro] tota Castell[an]i B[er]n[ar]di  
 n[on] p[ro] tota d[omi]n[is] tibi non recipiend[um] nullu[m] p[ro] tota p[ro] tota p[ro] tota ac  
 p[ro] tota p[ro] tota facied[um] ac p[ro] tota p[ro] tota p[ro] tota p[ro] tota p[ro] tota p[ro] tota  
 h[ab]ere p[ro] tota fatalis iuris p[ro] tota t[er]m[in]o bello Conventio reg[is] ac  
 alio oib[us] iuris v[er]is et defensio non dubit[ur] fugiendo nec modo p[ro] tota  
 evadendo Hac p[ro] tota p[ro] tota Recognitor[um] ad p[ro] tota omnia p[ro] tota

# STUPRICA ABZURNITIA

co[n]firmat[ur] p[ro] tota cor[por]i off[er]e et Actis p[re]sent[is] Castell[an]i Capit[an]i B[er]n[ar]di  
 G[ra]m[ma]

Gracia Helena Kopystensis Grae Theodon Kopystensi filia ad Gracia Marina Horodyska  
 conceata Grae de Hrehonj Stupnicki Grae Adami Stupnicki filij Corpore legitima  
 Cum eisdem mariti sui vultu conyugalit personali assistentia et obsequio ad infra  
 scripta recognita consensu sana mente et corpore eius a Terris Dicitur Junibus  
 Pseudonibus, suis quibusvis propriis et competens recedendo p[ro]sentis de Castrensi  
 Capiti B[ea]t[us] myshen Jurisdic[i]o[n]e qua ad acta hanc attinet sed in successu ac bonis  
 suis g[ra]t[is] s[ibi] totali et plenarie incorporand[is] atq[ue] subyaciendo palam habere pube  
 ac per ex p[ar]te recognovit Quia sibi per manus p[ro]p[ri]os Parentu[m] honoru[m]  
 pro bonis paternis et maternis se Recognit[ur] iure Divino et naturali successore  
 concepit totali et plenarie satisfact[us] est Ob quod p[ro]p[ri]os sibi satisfact[us]  
 non bonis ydem paternis et maternis in res p[ro]p[ri]as Parentu[m] suoru[m] totali  
 abdicavit et abrenunciavit prout p[ro]p[ri]os ad d[omi]n[u]m resignat et abrenunciat sibi  
 et suis posteris ratione p[ro]p[ri]os p[er]petu[u]m p[ro]ponendo sibi fieri.

# GROCHOWSKI GRABI DEBIT

Comparans personali coram officio et Actu p[ro]p[ri]os Castrensi Capite B[ea]t[us] myshen Gr[ati]a  
 Georgius a Grochowce Grochowski Debuit Terris Sarcinibus Sargente et  
 corpore eius a Terris Dicitur Junibus Jurisdic[i]o[n]ibus, suis quibusvis propriis et  
 competens inde p[ro]sentis de Castrensi Capiti B[ea]t[us] myshen Jurisdic[i]o[n]e qua ad acta hanc  
 attinet sed in successu ac bonis suis g[ra]t[is] s[ibi] totali et plenarie incorporand[is]  
 atq[ue] subyaciendo palam habere pube ac per ex p[ar]te recognovit, Quia ipse  
 s[ibi] et Gracia Isabella de Sipro Consortis sui vultu pro curat habere p[ro]p[ri]os  
 ac se p[ro]p[ri]os in p[ar]te roe Gr[ati]a Joanni Mathia de Zag Grabia subindici Terris B[ea]t[us]  
 myshen et eius posteris Summa Quorundam Millium floren[si] polon[orum] quatuorlibet floren[si]  
 grossis triginta polon[orum] computat aureis et numeris in Regno curat Cert[is] veni  
 ius, et liquidi debet, autuataq[ue] apud ip[s]os pecunia tenetur atq[ue] debet. Quam  
 quidem Summa suprascripta Quorundam Millium floren[si] polon[orum] is idem supra  
 scripty Recognit[ur] Gr[ati]a Grochowski se ac suos successores in et super bonis